
 

 

 

 



 

 

 
 
 
 

 



 

 

 
 
 
 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 



 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



 

 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

 



 

 

 



 

 



 

C-I  – Personální zabezpečení 
Vysoká škola  

Součást vysoké školy  

Název studijního programu  

Jméno a příjmení  Tituly  

Rok narození  typ vztahu k VŠ  rozsah  do 
kdy 

 

Typ vztahu na součásti VŠ, která uskutečňuje st. program  rozsah  do 
kdy 

 

Další současná působení jako akademický pracovník na jiných VŠ typ prac. vztahu rozsah 

   

   

   

   

Předměty příslušného studijního programu a způsob zapojení do jejich výuky, příp. další zapojení do 
uskutečňování studijního programu 

 

Údaje o vzdělání na VŠ  

 

Údaje o odborném působení od absolvování VŠ 

 

Zkušenosti s vedením kvalifikačních a rigorózních prací 

 

Obor habilitačního řízení  Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ Ohlasy publikací 

   WOS Scopus ostatní 

Obor jmenovacího řízení Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ    

   

Přehled o nejvýznamnější publikační a další tvůrčí činnosti nebo další profesní činnosti u odborníků z praxe 
vztahující se k zabezpečovaným předmětům  

 

Působení v zahraničí 

 

Podpis   datum  



 

C-I I  – Související tvůrčí, resp. vědecká a umělecká činnost 
Přehled řešených grantů a projektů u akademicky zaměřeného bakalářského studijního programu 
a u magisterského a doktorského studijního programu   

Řešitel/spoluřešitel Názvy grantů a projektů získaných pro vědeckou, výzkumnou, 
uměleckou a další tvůrčí činnost v příslušné oblasti vzdělávání 

Zdroj Období 
 

    

    

    

    

    

    

    
Přehled řešených projektů a dalších aktivit v rámci spolupráce s praxí u profesně zaměřeného bakalářského 
a magisterského studijního programu 

Pracoviště praxe Název či popis projektu uskutečňovaného ve spolupráci s praxí  Období 

   

   

   

   

   

   

   
Odborné aktivity vztahující se k tvůrčí, resp. vědecké a umělecké činnosti vysoké školy, která souvisí se studijním 
programem 
 

Informace o spolupráci s praxí vztahující se ke studijnímu programu 

 

 


